粤交规函〔2018〕1454 号

广东省交通运输厅关于转下达 2017 年
省管政府还贷普通公路车辆通行费

收支计划的通知

省公路事务中心：

根据《广东省人民政府关于印发广东省省级财政专项资金管

理试行办法的通知》（粤府〔2016〕86号），经报省财政厅审核

同意（粤财综〔2018〕9号），现将2017年省管政府还贷普通公

路车辆通行费收支计划下达如下：

一、2017年省管政府还贷普通公路车辆通行费收入计划4485

万元；支出计划4485万元，其中：水利基金支出106万元，收费

站基本支出和管理经费为618万元，公路日常养护和小修保养费

为807万元，专项支出20万元，省级和地方还贷支出2934万元（其

— 2—

中：地市级还贷资金2019万元，省级还贷资金915万元）。

二、根据《广东省交通运输厅 广东省发展改革委关于推进

取消普通公路收费有关事宜的通知》（粤交费函〔2017〕2286号），

请你中心做好取消普通公路收费后的有关工作。

    附件：2017年省管政府还贷普通公路车辆通行费收计划 表

广东省交通运输厅

2018 年 6 月 4 日

— 3—

公开方式：依申请公开

		2018-06-15T15:31:00+0800
	蒋宁